Pedro Henrique Pereira Soares
Assessor Técnico

Saul Siqueira Dias

Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 25 de junho de 2020.

DE: DDI/Protocolo
PARA: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 2967/2020
Proposição: Requerimento n° 173/2020

Autoria:

WANDERSON MARINHO

Ementa: REQUERIMENTO O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer
a Vossa Senhoria, com base no que preceitua o art. 206 do Regimento Interno, Resolução
nº 1919/14, requer seja retirado de tramitação o Projeto de Resolução nº 66/2019, bem
como o seu arquivamento, contido no Processo protocolado nesta Casa sob o nº
10546/2019.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003200380035003700320034003A005400

		2020-06-26T12:42:09-0300